UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 003/2021, MAIO DE 2021 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE: Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Própria
de Avaliação do Centro de Ciências Exatas, (CPAC/CCE), a partir de 24/05/2021, sob a
Coordenação do primeiro membro:

NOME CATEGORIA MANDATO

José Rafael Cápua Provetti Docente
(Coordenador)

2021/2023

Luar Santana de Paula Tecnico-administrativo 2021/2023

Edcarlos Ferreira Barbosa Discente 2021/2023

 CCE/UFES, 24 de Maio de 2021.

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Este documento foi assinado digitalmente por EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198099?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO - SIAPE 1172693
Vice-Diretor do Centro de Ciências Exatas
Centro de Ciências Exatas - CCE
Em 26/05/2021 às 16:56

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198099?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/198099?tipoArquivo=O